

Engel Construction A/S
Dragerupvej 34
4300 Holbæk
CVR-nr. 27483240

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Søren Engel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Engel Construction A/S

Dragerupvej 34

4300 Holbæk

CVR-nr.: 27483240

Stiftet: 15.12.2003

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Søren Engel

Kirsten Engel

Morten Engel

Lilan Engel

Ida Engel Tillisch

Direktion

Søren Engel

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investering i obligationer og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4.557 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(170.686)</u>	<u>(162)</u>
Driftsresultat		(170.686)	(162)
Andre finansielle indtægter		2.999.284	2.278
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.171.709)</u>	<u>(752)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.656.889	1.364
Skat af ordinært resultat	1	<u>2.900.316</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>4.557.205</u>	<u>1.355</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>4.557.205</u>	<u>1.355</u>
		<u>4.557.205</u>	<u>1.355</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udskudt skat		3.000.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		<u>71.708</u>	<u>54</u>
Tilgodehavender		<u>3.071.708</u>	<u>54</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>33.150.752</u>	<u>17.948</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>33.150.752</u>	<u>17.948</u>
Likvide beholdninger		<u>4.710.591</u>	<u>3.394</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.933.051</u>	<u>21.396</u>
Aktiver		<u><u>40.933.051</u></u>	<u><u>21.396</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		640.000	500
Overkurs ved emission		13.860.000	0
Overført overskud eller underskud		<u>(12.966.231)</u>	<u>(17.524)</u>
Egenkapital		<u>1.533.769</u>	<u>(17.024)</u>
Andre hensatte forpligtelser	2	<u>8.803.463</u>	<u>8.037</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.803.463</u>	<u>8.037</u>
Anden gæld		<u>30.265.889</u>	<u>30.265</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>30.265.889</u>	<u>30.265</u>
Anden gæld		<u>329.930</u>	<u>118</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>329.930</u>	<u>118</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.595.819</u>	<u>30.383</u>
Passiver		<u>40.933.051</u>	<u>21.396</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	(17.523.436)	(17.023.436)
Kapitalforhøjelse	140.000	13.860.000	0	14.000.000
Årets resultat	0	0	4.557.205	4.557.205
Egenkapital ultimo	640.000	13.860.000	(12.966.231)	1.533.769

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	59.158	9
Ændring af udskudt skat	(3.000.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	40.526	0
	(2.900.316)	9

2. Andre hensatte forpligtelser

Der er givet henstand med renter 8.803 t.kr. af anden gæld, indtil egenkapitalen er blevet positiv.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Af anden gæld træder gæld for i alt 18.197 t.kr. tilbage for al anden gæld i selskabet.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse, som ejende minimum 5% af stemmerne eller af aktiekapitalen:

Søren Engel, Dragerupvej 34, 4300 Holbæk

Kirsten Engel, Dragerupvej 34, 4300 Holbæk

Morten Engel, Emilievej 16, 2920 Charlottenlund

Lilan Engel, Vingårds Alle 64, 2900 Hellerup

Ida Engel Tillisch, Al Sultana, Apt. 706 Jumumeira Palm, Dubai

VTM A/S, Dragerupvej 34, 4300 Holbæk